
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-06-000766-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Медичне об'єднання
Луцької міської територіальної громади"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982985

Місцезнаходження замовника: 43024, Україна, Волинська область, ЛУЦЬК, пр-т
Відродження, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковальчук Ольга, +380332252589,
lmkl@lmkl.lutsk.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 — 33690000-3 Лікарські засоби
різні (лабораторні реактиви різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реагент CELLPACK™, 20 L (л) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

25 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Реагент STROMATOLYSER™-
WH, 500 mL (мл) х 3

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

20 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Реагент CELLCLEAN™
(CL-50), 50 mL (мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Матеріал контрольний
ЕЙТЧЕК-3WP-N, 1.5 mL (мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

20 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Літичний реагент 1 l для
LabAnalyt 3-Part Аналізатор
Гематологічний

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Детергент 5 l для LabAnalyt
3-Part Аналізатор
Гематологічний

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Ділюент 20 l для LabAnalyt 3-
Part Аналізатор
Гематологічний

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Очищуючий засіб 100 ml для
LabAnalyt 3-Part Аналізатор
Гематологічний

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Контрольний матеріал
СВС-3D, 2.0 мл, нормальний
рівень

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Розчин ізотонічний,
фасування: 20л

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

12 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Лізуючий розчин, фасування:
1 л

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

7 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Розчин для промивання,
фасування : 1л

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

14 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Концентрований розчин для
промивання, фасування:
50мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

14 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Розчин для очистки
фасування 50 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Матеріал контролю
гематологічний атестований
багато параметричний Para
12 Extend: 1 x 2.5 мл (1
Норма)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «Тимолова
проба»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«Кальцій СпЛ» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

15 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«Магній СпЛ» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів
«Сіроглікоїди»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

16 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«Фосфор СпЛ» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«РФ - латекс-тест» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«АСЛ-О - латекс-тест» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

18 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Набір реактивів «ФілоНорм» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «ФілоПаТ» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«ХГ-ІФА» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

СА 125- ІФА ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного та
напівкількісного виявлення
антитіл класу IgG до
Chlamydia trachomatis

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для кількісного
визначення антитіл класу IgG
до Toxoplasma gondii

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл класу IgM
до цитомегаловірусу людини

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення антитіл класу IgM
до вірусу простого герпесу
першого та другого типів

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІФА-набір для якісного
виявлення сумарних антитіл
до Helicobacter pylori

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Азопірамова проба ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

22 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Діагностичний
моноклональний реагент
анти-А

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

100 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-В

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

100 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Діагностичний
моноклональний реагент
анти-D

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

165 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Антиген кардіоліпіновий
стабілізований для
діагностики сифілісу (VDRL-
тест)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

40 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «Загальний
білок-УЛ»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

25 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Гемоглобін-800 ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

33 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «Холестерин-
Ф»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «Глюкоза Ф» ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

25 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реактивів «Філісіт-
КГБС»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Кардіоліпновий антиген для
РМП (VDRL)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Імерсійна рідина для
мікроскопії

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

22 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

«ЕОЗИН ЗА МАЙ-
ГРЮНВАЛЬДОМ-1000»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

34 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Барвник азур-еозин за-
Романовським-Гімза

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

35 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Набір реагентів
«Забарвлення за Цілем-
Нільсеном»

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Реактив Люголя ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Натрій хлористий, NаCl ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Натрій лимоннокислий 3-зам.
2-вод

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Крохмаль водорозчинний ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Кето-тест ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

13 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Оцтова кислота (крижана) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 літр 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Сульфосаліцилова кислота ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Натрій гідроксид ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Азотна кислота ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 літр 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Жовч суха ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Глюкоза ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 кілограм 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сечовина (карбамід) ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Розчин телуриту калію, 2% ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

15 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ПЛАЗМА КРОЛЯЧА СУХА
LYOPHILIC RABBIT PLASMA

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сахароза ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

D-Ксилоза ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



L(+)-Рамноза ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Лактоза 1-вод ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Agar®ВРХ сироватка для
бактеріологічних поживних
середовищ

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Йод кристалічний ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Калій йодистий ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Метиленовий синій с/р ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Крезоловий червоний, с/р ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Кристалічний фіолетовий
(генціанвіолет)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Залізо (III) хлористе 6-вод ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Калій гідроксид ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.1
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Бромтимоловий синiй с/р ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Метиловий червоний
спирторозчинний, інд

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сальмонельозна
полівалентна О-сироватка
основних груп ABCDE (рідка)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна O:4, 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна O:5, 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна O : 9 (D1), 1
мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна O : 12, 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна H : g,m для
інверсії фази, 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
сальмонельозна H:1
комплексна, 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Сироватка діагностична
шигельозна Poly. B (1-6 and
gr.(3),4, 6 and (7),8),1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Сироватка діагностична
шигельозна Poly. D (phase
I&II), 1 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Соляна кислота 14% водний
розчин

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 літр 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Фуксин кислий ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

0.05
кілограм

43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Тест - смужки для
визначення оксидазної
активності OXI

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

ІНДОЛ ТЕСТ СМУЖКИ
INDOL TEST STICK

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 пачка 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Гліцерин ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 літр 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Тестовий набір для
виявлення серцевого
тропоніну І VivaDiag

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

300 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Контрольний розчин для
тесту на сердцевий тропонін I

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 набір 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Реагент «M-30 CFL Lyse»
(500мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

47 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Реагент «M-30D Diluent»
(20л)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

48 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025



Очищувальний розчин «Probe
Cleanser» (50 мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

30 штука 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Контрольний матеріал BC-3D
нормальний рівень 3 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

48 флакон 43024, Україна,
Волинська
область, м.Луцьк,
пр-т
Відродження,13

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 057 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 288,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


